
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

182 Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 26 de Agosto de 2024 • Edição V CXLI

~ • PiRÃCüRücA 
MUNICIPIO DE PIRACURUCA/PI LICITANET. 

UCITAÇÕUa.nllONICAl4JI 

23/08/2024, 08:26 LICITANET - Termo de Homologação 

TOTAL GERAL DO PROCESSO 

Total Adjudicado Total Orçado Economia% Economia R$ 

R$ 1. 737.275,00 R$ 2.697.427,00 35,5951 % 960.152,00 

Homologo todos os atos 

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos. 

Piracuruca-PI , 23 de Agosto de 2024 

OZIEL DA SILVA CELESTINO 

Sec. Municipal de Administração e Finanças 

OZIELDASI 
CELESTINO 

7352139 

https://dv7rs 78smtpx8.cloudfront. net/reports/pregao/103591 /relatorio _prega o _homologado_ completo_ 51352819045.html 717 

ld: 13B5B72090D9F839 

PREF EITURA MUN ICIPAL DE 

PIRACURUcA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0006947/2024 
ADESÃO EXTERNA Nº 014/2024 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA E SOB DEMANDA DE 
MATERIAIS GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS) PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS, FUNDOS E ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO DE 
PIRACURUCA-PI, ESPECIFICADOS NOS ITENS DO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO 
DO EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 014/2024. 

ATO SEM EFEITO 

O MUNICIPIO DE PIRACURUCA-PI, neste ato representado pela Secretária Municipal de 
Administração e Finanças do Município de Piracuruca-PI, o Sr. Oziel da Silva Celestino, no 
uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

TORNAR SEM EFEITO A Publicação da Ata de Registro de Preços Pregão Eletrônico 
014/2024, através do processo administrativo nº 001 .0006947/2024, publicado no Diário 
Oficial dos Municípios do Piauí, EDIÇÃO VCXL, que circulou dia 23 de agosto de 2024. 

Floriano-PI , 23 de agosto de 2024. 

Oziel da Silva Celestino 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

ld:09FEDOD60213F609 

ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
Rua Manoel Vitório de Sousa, 500, Centro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO (PI) 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 53/2024 

A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antonio- PI, com sede na Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500, bairro: 
Centro, por meio da sua pregoeira e equipe de apoio, realizará licitação, na modalidade PREGÃO, na forma 
ELETRÔNICA. com critério de julgamento (MENOR PREÇO POR ITEM), nos termos da Lei nº 
14.133/2021 . 
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação dos Serviços de locação de 
Máquinas Pesadas para atender as necessidades do município de Novo Santo 
Antonio-PI. 

INICIO DE CADASTRAMENTO DA PROPOSTA: 27.08.2024 ÀS 17H00MIN 
FIM DE CADASTRAMENTO DA PROPOSTA: 09.09.2024 ÀS 12H00MIN 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09.09.2024 ÀS 14H30MIN 

FASE DE DISPUTA DE LANCE: 09.09.2024 ÀS 14H45MIN 

FORMULAÇÃO DE CONSULTA E OBTENÇÃO DO EDITAL NO ENDEREÇO ELETRÔNICO: 
www.novobbmnet.com.br ou www.tce.pl.gov.br. copelnsa2021@gmall.com. 

ENDEREÇO DA SALA DA CPL: Rua Manoel Vitória de Sousa, 500, Centro de Novo Santo Antônio - Pi 

HORÁRIO DE ATENDIMENTO: 08h00min às 12h00min (de segunda-feira até sexta-feira) . 

JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM. 

Novo Santo Antônio - PI, 23 de agosto de 2024. 

~""" l,_ 'Õ"""-"'>- \\,:,°"-'>._ 

Carolina de Sousa Rocha 
Pregoeira 

CNPJ: 01 .612.598/0001-32 
E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail .com 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

